曦
成
半
导
体
技
术
（

9.1 典型应用电路 . . . . . . . . . . . . . . . 12
10 包装外形图 13
11 订购指南 14
4 修订历史
12/2023–Rev.2.0: 新版本
07/2024–Rev.2.1: 部分内容更新
04/2026–Rev.3.0: 更新应用电路、详细说明及产品特性
曦成半导体技术（上海）有限公司
——高精准感知解决方案提供商
Page 2 of 14
版本号 3.0
版权所有©2026
曦
成
半
导
体
技
术
（
上
海
）
有
限
公
司
数据手册
C N 1 3 1
3mm × 3mm QFN16封装健康级,
低功耗单导联心电模拟前端（AFE）
5 引脚配置与功能
1
2
3
4
5 6 7 8
9
10
11
12
13141516
VCM
VSS
LOD
RESET
CSB DIN SCLK DOUT
RLD SDN
OVDD
VDD
OVSS
RLDINPINNOUT
EPAD(VSS)
图 2: QFN16 引脚配置
表 1: QFN16 pin function description
序号 名称 类型 说明
1 VCM 模拟输入 共模电压输入，需连接至电源中点参考电位
2 VSS 电源 核心电源接地
3 LOD 数字输出 导联脱落检测输出，高电平有效，指示导联脱落状态
4 RESET 数字输入 复位输入，高电平有效，复位配置寄存器与SPI状态
5 CSB 数字输入 片选输入，低电平有效，使能SPI数据传输
6 DIN 数字输入 串行数据输入，在SCLK下降沿被器件采样
7 SCLK 数字输入 串行时钟输入，为SPI数据输入/输出提供时钟
8 DOUT 数字输出 串行数据输出，在SCLK上升沿切换状态
9 RLD SDN 数字输入 右腿驱动关断控制输入，高电平有效，关断RLD功能
10 OVDD 电源 IO电源，支持1.8V/3.3V.
11 VDD 电源 核心电源, 1.8V.
12 OVSS 电源 IO电源接地.
13 RLD 模拟输出 右腿驱动输出，启用RLD功能时连接至驱动电极
14 INP 模拟输入 ECG通道正相输入，连接至输入电极
15 INN 模拟输入 ECG通道反相输入，连接至输入电极

3mm × 3mm QFN16封装健康级,
低功耗单导联心电模拟前端（AFE）
11 订购指南
型号 类型 描述 封装/尺寸 图片
CN131 芯片 单通道模拟前端芯片 QFN16 3 × 3 mm
CNM8000 模组 手握式运动心率监测模组
PCBA
50mm×24mm×13mm
CNM8600 模组
手握式运动心率监测模组配备5.3kHz无
线心率接收
PCBA
50mm×24mm×13mm
曦成半导体技术（上海）有限公司
——高精准感知解决方案提供商
Page 14 of 14
版本号 3.0
版权所有©2026